Wirtt. Schitzenverband 1850 e. V. Region Schwarzwald-Hohenzollern

Regionsoberliga Luftpistole 2022 - 2023
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 18.12.2022

Ligaleiter:
Stoll, Kurt Holzlestr. 1 72250 Freudenstadt Tel.: 07443-91406 Fax: - RL-LG-LP-SWHZ@t-online.de

Gastgeber: SGi Hechingen |

SGi Hechingen | : 1_NN Neutral | 5 0 2 0
SGes Oberndorf | : SV RoRwangen | 2 3 0 2
SV Rolwangen | : 1_NN Neutral | 5 0 2 0
SGi Hechingen | . SGes Oberndorf | 2 3 0 2
Gastgeber: SGi Nendingen |

SGi Nendingen | : SV Stetten b.H. | 5 0 2 0
SV Aixheim | : SV Wehingen | 2 3 0 2
SV Stetten b.H. | . SV Wehingen | 3 2 2 0
SGi Nendingen | : SV Aixheim | 4 1 2 0
Tabelle nach dem 5. Wettkampf

Nr.Verein Kreis/Bezirk E.Punkte M.Punkte
1 SGi Nendingen | TUT 22 : 3 10: 0
2 SV RoRwangen | ZAK 15 : 10 8 : 2
3 SGes Oberndorf | RwW 14 : 11 6 4
4 SV Stetten b.H. | ZAK 12 : 13 6 4
5 SV Wehingen | TUT 13 @ 12 4 6
6 SGiHechingen | ZAK 12 : 13 4 6
7 SV Aixheim | TUT 12 : 13 2 8
8 1_NN Neutral | Alle 0 : 25 0 10
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Wirtt. Schitzenverband 1850 e. V. Region Schwarzwald-Hohenzollern
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SV Aixheim | : SV Wehingen |

Hasler, Dorit 358 0 1 366 Olesch, Dietmar
Menne, Tobias 348 1 0 333 Baur, Jirgen
Plaumann, Bernd 329 1 0 318 Geschwentner, Karl
Schwarz, Peter 327 0 1 334 Rotunno, Cosimo
Hasler, Klaus 331 0 1 337 Meicht, Alwin
Mannschaftswertung 2 : 3 0 : 2

SGi Hechingen | : 1_NN Neutral |

Hauner, Christian 0 1 0 0 Schiitze , 1
Lehrmann, Marcus 0 1 0 0 Schiitze, 3
Schwaner, Klaus-Peter 0 1 0 0 Schiitze, 4
Futschik, Daniel 0 1 0 0 Schiitze , 5

Haug, Tim 0 1 0 0 Schitze, 2
Mannschaftswertung 5 :0 2 : 0

SGi Nendingen | : SV Stetten b.H. |

Dietz, Oliver 365 1 0 356 Harr, Stephan
Kleiser, Udo 367 1 0 362 Pfeffer, Michael
Schilling, Linus 350 1 0 334 Hesselmaier, Daniel
Schilling, Michael 339 1 0 328 Pfeffer, Reiner
Schilling, Christoph 315 1 0 298 Breiner, Dominique
Mannschaftswertung 5 :0 2 : 0

SGes Oberndorf | : SV RoRwangen |

Marlander, Markus 353 1 0 346 Mootz, Steffen
Drager, Anett 355 0 1 360 Mahl, Tobias
Melchinger, Sandra 338 0 1 340 Schneider, Patrick
Marlander, Michael 317 1 0 309 Konzelmann, Christof
Lingen, Hans-Joachim 280 0 1 284 Hauser, Ben
Mannschaftswertung 2 : 3 0 : 2

SV Stetten b.H. | : SV Wehingen |

Harr, Stephan 349 0 1 370 Olesch, Dietmar
Pfeffer, Michael 354 1 0 350 Baur, Jurgen
Hesselmaier, Daniel 321 0 1 341 Geschwentner, Karl
Pfeffer, Reiner 336 1 0 324 Rotunno, Cosimo
Breiner, Dominique 332 1 0 318 Meicht, Alwin
Mannschaftswertung 3 : 2 2 : 0
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Wirtt. Schitzenverband 1850 e. V.

Region Schwarzwald-Hohenzollern

SV RoRwangen |

Mootz, Steffen

Mahl, Tobias
Schneider, Patrick
Konzelmann, Christof
Hauser, Ben

Mannschaftswertung

SGi Hechingen |

Hauner, Christian
Lehrmann, Marcus
Schwaner, Klaus-Peter
Futschik, Daniel

Haug, Tim

Mannschaftswertung

SGi Nendingen |

Dietz, Oliver
Kleiser, Udo
Schilling, Linus
Schilling, Michael
Schilling, Christoph

Mannschaftswertung

[cNeoNoNeNe]

330
318
349
309
318

362
355
372
352
318

1_NN Neutral |
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
0 2

SGes Oberndorf |

0 1
0 1
1 0
0 1
1 0
3 0
SV Aixheim |
1 0
1 0
1 0
1 0
0 1
1 2

0

[ecNeNoNelNe)

354
358
326
334
300

355
352
348
342
328

Schitze , 1
Schitze, 3
Schiitze, 4
Schitze , 5
Schiitze, 2

Marlander, Markus
Drager, Anett
Melchinger, Sandra
Marlander, Michael
Lingen, Hans-Joachim

Hasler, Dorit
Menne, Tobias
Plaumann, Bernd
Schwarz, Peter
Hasler, Klaus
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Waiirtt. Schiitzenverband 1850 e. V.

Region Schwarzwald-Hohenzollern

Regionsoberliga Luftpistole 2022 - 2023
Einzelergebnisliste vom 18.12.2022

Ligaleiter:
Stoll, Kurt Holzlestr. 1 72250 Freudenstadt Tel.: 07443-91406 Fax: - RL-LG-LP-SWHZ@t-online.de

Rg. Name

1. Olesch, Dietmar

2. Dietz, Oliver

3. Kleiser, Udo

4. Pfeffer, Michael

5. Drager, Anett

6. Marlander, Markus

7. Schilling, Linus

8. Mahl, Tobias

9. Harr, Stephan
10. Hasler, Dorit
11. Mootz, Steffen
12. Menne, Tobias
13. Schmid, Alfred
14. Cerovcevic, Janos
15. Baur, Jirgen
16. Neustedt, Horst

Schilling, Michael
18. Schwaner, Klaus-Peter
19. Schneider, Patrick
20. Plaumann, Bernd
21. Maier, Oliver
22. Hauner, Christian
23. Melchinger, Sandra
24. Pfeffer, Reiner
Schwarz, Peter

26. Hesselmaier, Daniel
27. Geschwentner, Karl
28. Lehrmann, Marcus
29. Rotunno, Cosimo
30. Marlander, Michael
31. Henle, Patrick
32. Hasler, Klaus
33. Schweizer, Edgar
34. Meicht, Alwin
35. Futschik, Daniel
36. Schilling, Christoph
37. Breiner, Dominique
38. Haug, Tim
39. Bayhan, Haci Bekir
40. Groh, Benny
41. Konzelmann, Christof
42. Ogrzey, Andreas
43. Janz, Philipp
44. Neusch, Bernd
45. Tekin, Mustafa
46. Hauser, Ben
47. Lingen, Hans-Joachim
48. Scheppele, Rainer
49. Henle, Tobias

Verein

Wehingen
Nendingen
Nendingen
Stetten b.H.
Oberndorf
Oberndorf
Nendingen
RolRwangen
Stetten b.H.
Aixheim
RoRRwangen
Aixheim
RoRwangen
Wehingen
Wehingen
Stetten b.H.
Nendingen
Hechingen
RolRwangen
Aixheim
Oberndorf
Hechingen
Oberndorf
Stetten b.H.
Aixheim
Stetten b.H.
Wehingen
Hechingen
Wehingen
Oberndorf
Stetten b.H.
Aixheim
Wehingen
Wehingen
Hechingen
Nendingen
Stetten b.H.
Hechingen
Aixheim
Oberndorf
RoRRwangen
RofRwangen
Stetten b.H.
Hechingen
Hechingen
RoRwangen
Oberndorf
Hechingen
Stetten b.H.

S/IE Gesamt Durchschn.

w

w

w

MMMOOOMOOONOOMOMOMOMOOOODOOOOMOOOMmOMAOMMMOOOMOMONnnn

736
1460
1436
1784
1069
1069
1424

711
1064
1771
1416

700

350

699

683

341
1359

679
1350
1678

668

667
1334
1665
1652

990
1318
1313
1313
1307

652
1627

643
1283

638
1267

630

945

942

619
1233

607

603

603

603

882

580

249

377

368,00
365,00
359,00
356,80
356,33
356,33
356,00
355,50
354,67
354,20
354,00
350,00
350,00
349,50
341,50
341,00
339,75
339,50
337,50
335,60
334,00
333,50
333,50
333,00
330,40
330,00
329,50
328,25
328,25
326,75
326,00
325,40
321,50
320,75
319,00
316,75
315,00
315,00
314,00
309,50
308,25
303,50
301,50
301,50
301,50
294,00
290,00
249,00
188,50
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